КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _13 августа   2015 г. № 406
                р.п. Лебяжье

О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского района от 29.01.2014 года №35 «Об утверждении Порядка осуществления органом муниципального финансового контроля, финансовым отделом Администрации Лебяжьевского района, полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством и в  соответствии со статьей 33 Устава  Лебяжьевского района Курганской области Администрация Лебяжьевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации Лебяжьевского района от 29.01.2014 года №35 «Об утверждении Порядка осуществления органом муниципального финансового контроля, финансовым отделом Администрации Лебяжьевского района, полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере» следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 3 раздела 1 исключить слова «и бюджетов поселений»;

2) в подпункте 1 пункта 6 раздела 1 слова «начальник контрольно-ревизионного отдела»  заменить словами  «начальник финансового отдела»;
   3) пункт 18 раздела 2  изложить в следующей редакции «18.Датой начала контрольного мероприятия считается дата, следующая за датой  предъявления руководителем ревизионной группы копии приказа о проведении контрольного мероприятия руководителю (лицу, его замещающему) объекта контроля, а в случае его отсутствия - лицу, им уполномоченному (далее - руководитель объекта контроля)»;
  4) пункт 13 раздела 2 дополнить подпунктом 5 в следующей редакции «5)уровень существенности и значимости объекта контроля».

2.Приложение 1 к «Порядку осуществления органом финансового контроля, полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере» перечень должностных лиц финансового отдела Администрации Лебяжьевского района, уполномоченных на проведение контрольных мероприятий изложить в следующей редакции «начальник финансового отдела; начальник контрольно-ревизионного отдела; ведущий специалист контрольно-ревизионного отдела; начальника отдела учета и отчетности,  ведущий специалист отдела учета и отчетности; главный специалист  финансового отдела; заместитель начальника финансового отдела, начальник бюджетного отдела; главный специалист бюджетного отдела.».

            3.Настоящее постановление обнародовать в местах официального обнародования  муниципальных нормативных правовых актов.
            4.Контроль  за  выполнением настоящего постановления  возложить на начальника  финансового отдела Администрации Лебяжьевского района.

Глава Лебяжьевского района                                                                                       А.Р. Барч
     Исп. Алексеева А.В.

     Тел. 8(35237)91695